

WHC Holding ApS
Vesterhåb 32, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 77 87 05

Årsrapport

1. maj - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022

Tina Weirup Hjort Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	WHC Holding ApS Vesterhåb 32 7430 Ikast CVR-nr.: 40 77 87 05 Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Direktion	Tina Weirup Hjort Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.995 t.kr. mod 794 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2021 - 31/12 2021	1/5 2020 - 30/4 2021
Bruttotab	-59.607	-5.751
Indtægt af kapitalinteresse	5.845.292	803.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	4.532.918	0
Andre finansielle indtægter	220.651	0
Øvrige finansielle omkostninger	-36.168	-4.157
Resultat før skat	10.503.086	793.967
1 Skat af årets resultat	-508.464	0
Årets resultat	9.994.622	793.967
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	328.876
Udbytte for regnskabsåret	500.000	650.000
Overføres til overført resultat	9.494.622	0
Disponeret fra overført resultat	0	-184.909
Disponeret i alt	9.994.622	793.967

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/4 2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	0	1.006.857
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.900.080	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.900.080</u>	<u>1.006.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.900.080</u>	<u>1.006.857</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.153.797	0
Værdipapirer i alt	<u>5.153.797</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>867.857</u>	<u>534.010</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.021.654</u>	<u>534.010</u>
Aktiver i alt	<u>10.921.734</u>	<u>1.540.867</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>30/4 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	406.854
Overført resultat	10.339.645	438.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	650.000
Egenkapital i alt	<u>10.879.645</u>	<u>1.535.023</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7	7
Selskabsskat	26.007	0
Anden gæld	10.325	87
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.089</u>	<u>5.844</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.089</u>	<u>5.844</u>
Passiver i alt	<u>10.921.734</u>	<u>1.540.867</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	40.000	77.978	623.079	450.000	1.191.057
Udloddet udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Resultatandel	0	328.876	-184.910	650.000	793.966
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	406.854	438.169	650.000	1.535.023
Udloddet udbytte	0	0	0	-650.000	-650.000
Resultatandel	0	0	9.494.622	500.000	9.994.622
Overført til frie reserver	0	-406.854	406.854	0	0
	40.000	0	10.339.645	500.000	10.879.645

Noter

	1/5 2021 - 31/12 2021	1/5 2020 - 30/4 2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	508.464	0
	508.464	0
	31/12 2021	30/4 2021
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj	600.000	600.000
Afgang i årets løb	-600.000	0
Kostpris 31. december	0	600.000
Opskrivninger 1. maj	814.261	403.905
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	885.356
Årets tilbageførsler på afgang	-814.261	0
Udbytte	0	-475.000
Opskrivninger 31. december	0	814.261
Afskrivninger på goodwill 1. maj	-407.404	-325.923
Årets afskrivninger på goodwill	0	-81.481
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	407.404	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	0	-407.404
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.006.857
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dyrlæge Mikkelsen ApS	Herning	50 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	4.900.080	0
Kostpris 31. december	4.900.080	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.900.080	0

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	<u>5.153.797</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopførelsen	<u>187.476</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.